QUERETARO MOTORS SA

AV. CONSTITUYENTES OTE. 50

PALMAS QUERETARO

C.P. 76040 QUERETARO

Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL

Serie y Folio: WR 156 1

Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV Lugar de Expedicion: QUERETARO
Direccién: AV.5DE FEBRERO 1708 No de Serie del Certificado del CSD
Colonia:  ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ 00001000000305755070
Delegacion: FELIX OSORES _ No de Serie del Certificado del SAT
. Telefono: 3090600 00001000000202864530
R.F.C.: CIN940420HC1 ion:
cp 76130 Fecha y Hora de Impresion:30/01/2015 07:54
o Fec. y Hora de Certificacién: 2015-01-30T19:54:12
Estado: QUERETARO 87EBATA3-AG06-4C85-0987-DEAA25125FA5
Datos de la Unidad: Aseguradoras:
Siniestro:
Pdliza:
Observaciones:
Tipo:
Asesor: VENDEDOR 1
No Orden:
Condiciones de Pago: CREDITO
Modelo: NO IDENTIFICADO No. Cuenta:
Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres
Cant: Codigo: U.Medida Descripcion Precio Unitario: Importe:
1.00 12585673 PIEZA SELLO DELANT ACEITE 378.00 378.00
1.00 12612350 PIEZA EMPAQUE RECIPIENTE ACEITE 558.33 558.33
1.00 12633904 PIEZA EMPAQUE CUB DLNT MTR 403.00 403.00
1.00 12637683 PIEZA EMPAQUE-CUB BALANCHN VLV 326.00 326.00
1.00 12655420 PIEZA V#LVULA-SOLENOIDE INTERNO DEL 664.00 664.00
1.00 12655421 PIEZA V#LVULA-SOLENOIDE DE ESCAPE DE 664.00 664.00
1.00 22866163 PIEZA EMBLEMA-SALPICADERO PCHQ DLNT 321.60 321.60
1.00 25779767 PIEZA INTERRUPTOR VTN LAT Y CERRADU 2,958.00 2,958.00
24.0 55594651 PIEZA KIT FILTRO,ACEITE 76.24 1,829.76
1.00 89060436 PIEZA KIT SELLO ACEITE CIGHE#AL TR 320.00 320.00
1.00 94743288 PIEZA CABLE CONT AIRE 277.00 277.00
12.0 PF46M PIEZA FILTRO ACEITE 31.00 372.00
500 A1519C PIEZA FILTRO DE AIRE 88.00 440.00
24.0 PF47 PIEZA FILTRO ACEITE (CHE 23.11 554.64
240 PF48M PIEZA FILTRO, ACEITE 27.32 655.68
1.00 94760465 PIEZA AMORTIGUADOR-ENER FAJA PCHQ DL 246.40 246.40
Sello Digital:

AsKEMu25kIH53D1+6uX/AGER3MarP23B2Th+gMhHfI5Iw7rMABIWU/Omzr7IRXtOWRO

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL—/

EI9t0sTNWnwqT5audDmhlipn

+csBtAzr28e0gEHGRNyrSGo87XYeCJo7vtl/kxQM1t01Jt0XeB+hqlG04d/7ap8dGMbuaiDjaMs7JIhM=

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.0|87E8A7A3-A606-4C85-9987-DEAA25125FA5|2015-01-30T19:54:12|AsKEMu25kIH53D1+6uX/AGER3MarP23B2Th
+gMhHfI5Iw7rMABIWU/Omzr7IRXtOWROEItOSTNWnwgT5audDmhlipn+csBtAzr28e0gEHGRNyrSGo87XYeCJo7vt/kxQM1t0lJt0XeB

+hqlG04d/7ap8dGMbuaiDjaMs7JIhM=|00001000000202864530||

Sello Digital del SAT
DoX4mi3mvUoAV+d5KnhFLG

+C2LribdzfsbMRkxRJdrwO00BytxJOMCyUAOcaOPVDFNk6JChQ2+vIul5ijRgXBM6ndpnL3Z9xthwGvnzyOE8WqAd2HdAsxqnYOkLzmhFWIbY6RhlcHd4vXtnU2FKB

GpWISTQ60EYVv1edsPTIimQ=

Total con Letra (DOCE MIL SETECIENTOS VEINTITRES PESOS 36/100 M.N.)

REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI**
Debe (emos) y pagaré (mos)
incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
Eldia__de 20__ Lacantiad de 2,723.36
El atraso en el pago del siguientpagaré, causara un interesmoratorio de ___ %

Acepto de conformidad

***AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES***

Despues de haber revisado y probadoel automévil que dejé a reparacion
me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dandome por
recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que
le fueron cambiadas al vehiculo.

TOTAL
Subtotal 10,968.41
I.V.A. 16.00 % 1,754.95
Total 12,723.36

FIRMA DEL CLIENTE

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la informacién de nuestro clientes es tratada de
forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la pagina:

http://www.chevroletqueretaromotors.com.mx/MiscPage_5




